[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02. 2013г.  № 12

      д. Двуполяны

	О  внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2013-2015 годы

 Администрация Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ет:
1. Внести в  долгосрочную муниципальную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2013 -2015 годы, далее Программа, утвержденную постановлением Администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 28 ноября 2012 года № 43   следующие изменения:
1)  Таблицу Перечень программных мероприятий изложить в следующей редакции:

Перечень
программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование направлений использования средств Программы
	Объём финансирования по годам (тыс.руб.)
	Итого (тыс.руб.)

	2013
	2014
	2015

	1.
	Поддержание дорог в зимний период в безопасном состоянии для передвижения транспортных средств и пешеходов в населенных пунктах (чистка улиц от снега)

	20,0
	20,0
	19,0
	59,0

	2.
	Ямочный ремонт уличных дорожных сетей  в населенных пунктах
	27,,8
	36,3
	 -
	106,1

	3.
	Изготовление технического паспорта ул. Центральная в д. Литивля Краснинского р-на Смоленской области
	42,0
	-
	-
	-

	Всего по программе
	89,8
	56,3
	19,0
	165,1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области                                                                                                  С.А. Трофимова